1
2

[image: image1]

[image: image2.emf]

_______________ № _______________

Филиал «Черепетская ГРЭС имени Д. Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Островского ул., д. 1а, г. Суворов, Суворовский район, Тульская область, Россия, 301430
Телефон: +7 (48763) 2-05-55  Факс: +7 (48763) 2-45-87

www.irao-generation.ru

09.04.2018        53/4

                                                             УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений

В целях удовлетворения нужд Заказчика - филиала «Каширская ГРЭС»  АО «Интер РАО – Электрогенерация» организатор - филиал «Черепетская ГРЭС имени Д.Г.Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация», (301430, Россия, Тульская область, г. Суворов, ул. Островского, д. 1а) по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг: «Разработка декларации промышленной безопасности опасного производственного объекта» для нужд филиала «Каширская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» настоящим сообщает о внесении изменений в Закупочную документацию.
Раздел 7 Техническая часть Закупочной документации – Техническое задание «Разработка декларации промышленной безопасности опасного производственного объекта» для филиала «Каширская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» считать верным в новой редакции (приложение к настоящему уведомлению).
п. 13 Извещения
 Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:

Заявки на участие в закупке должны быть поданы до 10:00 (по московскому времени) «16» апреля 2018 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке
п. 14 Извещения
Дата и место рассмотрения заявок на участие в закупке:
Организатор закупки начнет рассмотрение заявок с проведения процедуры вскрытия заявок на участие в закупке в 10:00 (по московскому времени) «16» апреля 2018 года в порядке, определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.

Официальное извещение о проведении открытого запроса предложений было опубликовано 03.04.2018  года на электронной торговой площадке: www.etp.roseltorg.ru, сайте  ООО «Интер РАО - Управление Электрогенерацией» www.irao-generation.ru и на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг по адресу: zakupki.gov.ru.